別紙様式第２号
岐阜大学応用生物科学部附属岐阜フィールド科学教育研究センター宿泊施設使用申込書
　　　　年　　月　　日
岐阜大学応用生物科学部附属
岐阜フィールド科学教育研究センター長　殿
下記のとおり宿泊施設を使用したいので許可願います。
記
	使用希望宿泊施設
	□位山演習林宿泊施設　　　　□美濃加茂農場宿泊施設

	代表者
	氏　　　名
	　　　　　　　　　　　　（男・女）

	所属大学等

	学部学科等

	住所・電話番号
	〒

	Tel

	指 導 教 員 等
	氏　名　　　　　　　　　　　連絡先

＊事前に電話にて宿泊状況を確認の上、お申し込み下さい。
	使用期間
	自　　　　　　　年　　月　　日　　　時　　　分

	至　　　　　　　年　　月　　日　　　時　　　分

	使用目的

	使用人数
	使用者
	男
	女
	計
	備考

	応用生物科学部
	教員

	大学院学生

	学部学生

	その他

	他学部
	教員

	大学院学生

	学部学生

	その他

	他大学
	教員

	大学院学生

	学部学生

	その他

	その他

	計

講義室，食堂を利用する場合は事前にセンター事務室に申し出てください。
申し出先　岐阜大学応用生物科学部附属岐阜フィールド科学教育研究センター
附属施設事務室附属施設管理係　　　　〒501-1193　岐阜市柳戸１番１
メールアドレス　gjab00033@jim.gifu-u.ac.jp　　Tel　058-293-2978
＊申込は，使用開始７日前までに行ってください。
＊学生だけで使用する場合は，事前に指導教員等の承認を得てください。
＊使用料は，原則として現金にて岐阜大学応用生物科学部附属施設事務室へ持参の上，納付願います。
＊使用者は，その責に帰すべき事由により施設・設備に損害を与えたときは，これを弁償しなければならない。
[bookmark: _GoBack]
4

- 1 -